עלון לזרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו – 1986

התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד.

רקטוג'סיק

משחה רקטלית (לשימוש בפי הטבעת)

כל 1 גרם מכיל 0.4% גליציריל טריניטראט (Glyceryl trinitrate).

חומרים בלתי פעילים ואלרגניים בתרופה - ראה סעיף 6 בעלון.

קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה.
עלון זה מכיל מידע תמציתי על התרופה.